
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.3817 — Wegener/PCM/JV)

(2005/C 131/03)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

1. 2005. gada 19. maijā Komisija saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes
Regulas (EK) Nr. 139/2004 4. pantu (1), kuras rezultātā Nīderlandes uzņēmumi PCM Holding BV (PCM) un
Koninklijke Wegener NV (Wegener) iegūst Padomes regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta izpratnē
daļēju kontroli pār jaunizveidoto sabiedrību, kas veido kopuzņēmumu (JV), īstenojot aktīvu transfertu.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— uzņēmums PCM: avīžu, bezmaksas informatīvu lapu, grāmatu, elektroniskas informācijas, kā arī profe-
sionālas informācijas publicēšana Nīderlandē;

— uzņēmums Wegener: reģionālu avīžu, bezmaksas informatīvu lapu un specializētu žurnālu publicēšana,
Internetsa produktu izstrādāšana un realizācija, kā arī grafisko produktu un pakalpojumu sniegšana
Nīderlandē;

— uzņēmums JV: jaunās nacionālās avīzes izdošana.

3. Iepriekšēja pārbaudē Komisija konstatē, ka Regulas (EK) Nr. 139/2004 darbības joma attiecas uz
paziņoto darījumu. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija uzaicina ieinteresētās puses iesniegt tai savus iespējamos novērojumus par ierosināto
darbību.

Novērojumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienas pēc šīs publikācijas datuma. Novērojumus Komisijai
var nosūtīt pa faksu (faksa numurs (32-2) 296 43 01 vai 296 72 44) vai pa pastu ar atsauces numuru
COMP/M.3817 — Wegener/PCM/JV uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition,
Merger Registry
J-70
B-1049 Bruxelles/Brussel

28.5.2005. C 131/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.


